令和５年１１月２１日

保護者 様

（家庭数配付）

朝霞市立朝霞第四小学校

   校 長 原口  憲充

授業参観、学級懇談会のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて、授業参観、学級懇談会を下記の

とおり実施いたします。是非ご来校いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日時・学年等・場所   ※授業参観・懇談会実施学年は、５時間授業後下校となります。

（１） １１月２９日（水） なかよし・第５・６学年

・授業参観 １３：１５～１４：００（各教室）第５校時

・懇 談 会 １４：２０～１５：１５ なかよし【なかよし３組】５年生【各教室】

６ 年 生【体育館】

           ※６年生は、卒業対策費を授業参観終了後、以下のとおり卒業対策委員さんが集金

いたします。

・時間：１４：００～１４：１５

・場所：体育館２階ギャラリー

（２） １１月３０日（木） 第３・４学年

・授業参観 １３：４５～１４：３０（各教室）第５校時

・懇 談 会 １４：５０～１５：４５（各教室）

  （３） １２月 １日（金） 第１・２学年

・授業参観 １３：４５～１４：３０（各教室）第５校時

・懇 談 会 １４：５０～１５：４５（各教室）

２ 内 容
     ・クラス、学年の児童の様子について

・通知票について
   ・ＰＴＡ活動について

・その他

３ 注意事項

・自動車でのご来校は、ご遠慮ください。自転車は、駐輪スペースにお願いいたします。

・ご来校の際には上履き、外履き入れの用意をお願いいたします。

・来校者証の着用をお願いいたします。